"' ,.,.,

f
маи ~~'t

~РУ~»3
,~~/еиа@ 2~/
г. Москва

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1.1, 2.1.5, 2.1.7 Положения о совете по защите

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание

ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании

решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 22 декабря 2023 года,
протокол № 11/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» разовый совет по защите

диссертации на соискание ученой степени доктора психологических

наук (далее по тексту - совет) кандидатом психологических наук

БЕЛОБР АГИНЫМ Виталием Викторовичем по специальности

5.3.5 «Социальная психология, политическая и экономическая

психология» (психологические науки).

Тема диссертации - «Социальная психология управления имиджем в

музыкальной индустрии».

2. Назначить председателем совета доктора психологических наук,
профессора каф. РСиЛ ПЕТРОВУ Елену Алексеевну.

3. Присвоить совету шифр МЭИ.003Р.

Ректор Н.Д. РОГ АЛЕВ